｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣海洋大學 函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：海文所字第1120022985號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海文所海報直、113海文所考試海報(附件大小超出限制10MB，請至https://ndoc.
ntou.edu.tw/Halum_NTOU/AttDownload/AttDownload.aspx下載,下載密碼:6a6333)

檢送本校海洋文化研究所招生宣傳電子海報，惠請協助張

貼公告周知，並鼓勵所屬老師踴躍報考，請查照。

本校113學年度碩士班甄試入學招生考試相關資訊如下：
報名時間：112年10月6日（星期五）至112年10月27日
（星期五）。

面試日期：112年11月9日（星期四）。
詳 細 資 訊 請 至 本 校 網 頁 參 考 招 生 簡 章 ：

https://admission.ntou.edu.tw/info.aspx?v=2532。

正本：新北市各國民中學、基隆市各國民中學、宜蘭縣各國民中學

副本：

地址：202301 基隆市中正區北寧路2號
聯絡人：張心霓
電話：02-24622192轉2010
電子信箱：ntouioc@mail.ntou.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月28日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/28
19:01:09

第1頁，共1頁

人事室 112/10/02

1120108262